Совет депутатов муниципального образования – Кустаревское
сельское поселение Сасовского муниципального района
Рязанской области

РЕШЕНИЕ

                от «  20    »  января  2017 г.                                                           №  2
Об утверждении плана работы Совета депутатов
муниципального образования – Кустаревское сельское поселение
Сасовского муниципального района Рязанской области
на 2017 год

Заслушав и обсудив доклад  главы администрации муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области В.П. Мышляева,  Совет депутатов муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области Решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования – Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области (приложение N 1).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Кустаревское  сельское поселение Сасовского  муниципального района Рязанской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования –
Кустаревское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области                                                                               Н.П. Яшкова

Глава  муниципального образования –
Кустаревское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области                                                                            В.П. Мышляев

Приложение N 1
                                                                                             к решению  Совета депутатов
муниципального образования –
Кустаревское сельское поселение
 Сасовского муниципального района
                                         Рязанской области
                                                                                      от  20 января   2017 г.    N 2

ПЛАН РАБОТЫ
[bookmark: Par35]Совета депутатов муниципального образования –
Кустаревское сельское поселение Сасовского муниципального района
Рязанской области на 2017 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Подготовка муниципальных правовых актов Совета депутатов

	О плане работы Совета депутатов на 2017 год
	январь
	Совет депутатов

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Кустаревского сельского поселения
	январь
	Совет депутатов

	Утверждение перечня муниципального имущества Кустаревского сельского поселения
	февраль
	Совет  депутатов

	Об отчете главы Кустаревского сельского поселения за 2016 год
	февраль

	О внесении изменений и дополнений в Устав Кустаревского сельского поселения
	февраль (по мере необходимости)
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О внесении изменений и дополнений в Бюджет Кустаревского сельского поселения на 2017 год
	по мере необходимости
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Назначение и проведение  публичных слушаний
	по мере необходимости
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты для приведения их в соответствие действующему законодательству
	по мере необходимости
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Об исполнении бюджета Кустаревского сельского поселения за 2016 год
	март
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Кустаревского сельского поселения за 1 квартал 2017 года
	апрель
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О благоустройстве территории сельского поселения
	апрель
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Об исполнении бюджета Кустаревского сельского поселения за 2016 год
	май
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Кустаревского сельского поселения за 1 полугодие 2017 года
	июль
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года
	октябрь
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Утверждение проекта Бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	октябрь-ноябрь
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Утверждение  Бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	декабрь
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	О передаче части полномочий Кустаревского сельского поселения Сасовскому муниципальному району
	декабрь
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Работа с населением

	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Отчет о деятельности  Совета депутатов за 2016 год
	февраль
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Организация регулярного приема населения Советом депутатов
	в течение года
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Работа  с обращениями граждан:

	в течение года
	Председатель Совета депутатов,
Администрация

	Разъяснительная работа с населением  по вопросу организации местного самоуправления
	в течении года
	Председатель Совета депутатов,
Администрация